Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]15.04.2021 г. №.425-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Ремонт диагностического медицинского оборудования
	1   Наименование работ и (или) услуг: Ремонт системы мониторинга, регистрации и ана-лиза электрофизиологических данных
2   Требования к техническим характеристикам, объему работ и (или) услуг:
Ремонт системы мониторинга, регистрации и анализа электрофизиологических дан-ных LabSystem Pro,  sn 1А649398, "Бостон Сайентифик Корпорейшн", США:
- Разборка и сборка системы;
- Замена рабочей станции системы мониторинга, регистрации и анализа электрофизиоло-гических данных – 1 шт.;
- Экспортирование индивидуальных настроек, конфигураций, а также базы данных паци-ентов;
- Отключение рабочей станции от системы;
- Подключение новой рабочей станции к системе;
- Импортирование индивидуальных настроек, конфигураций, а также базы данных пациентов;
- Функциональная диагностика рабочей станции;
- Полная функциональная диагностика системы мониторинга, регистра и анализа электро-физиологических данных согласно рекомендациям производителя
3   Требования к заменяемым запчастям:
- при выполнении работ должны использоваться оригинальные новые запасные части (за-пасные части, которые не были в употреблении, в ремонте, не были восстановлены, у ко-торых не была осуществлена замена составных частей, не были восстановлены потреби-тельские свойства);
- все заменяемые части должны быть полностью совместимы с имеющимся у Заказчика оборудованием
4   Требования к качеству  работ и (или) услуг:
- гарантия на замененные запчасти - не менее 6 месяцев с момента подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг;
- гарантия на оказанные услуги - не менее 6 месяцев с момента подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг;
- выполнение ремонтных и регулировочных работ с восстановлением исправности, экс-плуатационных свойств и ресурса изделия в соответствии с техническим регламентом и стандартами производителя;
- сохранение заявленных при государственной сертификации параметров оборудования после проведения ремонта
5   Требования к безопасности работ и (или) услуг:
- наличие у Исполнителя лицензии на право производства и ТО МИ, согласно По-ложению о лицензировании деятельности по производству и техническому обслуживанию (за исключением случая, если техническое обслуживание осуществляется для обеспечения собственных нужд юридического лица или индивидуального предпринимателя) медицинской техники,
Услуги оказываются в соответствии с требованиями нормативных документов:
- письмо Министерства здравоохранения РФ от 27.10.2003 г. № 293-22/233 «О введении в действие методических рекомендаций «Техническое обслуживание медицинской техни-ки»»;
- Методические рекомендации Минздрава России и Минпромнауки России «Техническое обслуживание медицинской техники», утвержденных 24.09.2003;
- ГОСТ Р 57501-2017 Техническое обслуживание медицинских изделий. Требования для государственных закупок.
- ГОСТ Р 58451-2019. Национальный стандарт Российской Федерации. Изделия медицин-ские. Обслуживание техническое. Основные положения
6   Требования к результатам работ и (или) услуг:
- составление акта оказанных услуг;
- заполнение журнала технического обслуживания заказчика
7   Место выполнения работ, и (или) оказания услуг:
- г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3-А/3
8   Иные показатели, связанные с определением соответствия выполняемых работ и (или) услуг потребностям заказчика:
- срок оказания услуг – не более 180 дней с момента заключения контракта

Код ОКПД 33.13.12.000 - Услуги по ремонту и техническому обслуживанию облучающего, элек-трического диагностического и электрического терапевтического оборудования, применяемого в медицинских целях

	шт.
	1

	       Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 20.04.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91